Rev. A
Information furnished by Analog Devices is believed to be accurate and reliable. However, no
responsibility is assumed by Analog Devices for its use, nor for any infringements of patents or other
rights of third parties that may result from its use. Speci�cations subject to change without notice. No
license is granted by implication or otherwise under any patent or patent rights of Analog Devices.
Trademarks and registered trademarks are the property of their respective owners.
One Technology Way, P.O. Box 9106, Norwood, MA 02062-9106, U.S.A.
Tel: 781.329.4700 www.analog.com

个独立的9位数据字。
关断期间(SHDN)，SDO输出引脚进入关断(逻辑高电平)状
态，使上拉电阻不产生功耗。SDO等效输出电路见图49。
所有数字输入都受串联输入电阻和并联齐纳ESD结构的保
护，如图50所示。此结构适用于数字输入引脚CS、SDI、
SDO、PR、SHDN和CLK。
菊花链操作
串行数据输出(SDO)引脚内置一个开漏N沟道FET，需要
一个上拉电阻将数据传输到下一个包的SDI引脚。这
样，单条处理器串行数据线就可以通过菊花链连接多个
RDAC。该上拉电阻的端电压可以大于VDD电源电压。
使用上拉电阻并将其连接到下一串联器件的SDI引脚
时，建议增大时钟周期，因为连接器件之间的SDO和
SDI的菊花链节点上的容性负载可能会给后续器件带来
时间延迟。为实现数据的成功传输，用户应意识到这个
潜在问题(见图52)。如果两个AD5260以菊花链连接，则
总共需要16位数据。前8位(符合表2所示格式)进入U2，
相同格式的后8位则进入U1。CS引脚应保持低电平，直
到
到所有16位均输入相应的串行寄存器，然后将CS引脚拉高

0.09 0.75
0.60
0.45
0.30
0.19
COPLANARITY
0.10
COMPLIANT TO JEDEC STANDARDS MO-153-AB
图72. 16引脚超薄紧缩小型封装[TSSOP]
(RU-16)
尺寸单位：mm
AD5260/AD5262
Rev. A | Page 24 of 24
订购指南
型号1  RAB (kΩ) 温度 封装描述 封装选项 每个容器包含的器件数量
AD5260BRUZ20 20 −40°C至+85°C 14引脚 TSSOP RU-14 96
AD5260BRUZ20-RL7 20 −40°C至+85°C 14引脚 TSSOP RU-14 1000
AD5260BRUZ50 50 −40°C至+85°C 14引脚 TSSOP RU-14 96
AD5260BRUZ50-REEL7 50 −40°C至+85°C 14引脚 TSSOP RU-14 1000
AD5260BRUZ200 200 −40°C至+85°C 14引脚 TSSOP RU-14 96
AD5260BRUZ200-RL7 200 −40°C至+85°C 14引脚 TSSOP RU-14 1000
AD5262BRU20 20 −40°C至+85°C  16引脚 TSSOP RU-16 96
AD5262BRU20-REEL7 20 −40°C至+85°C 16引脚 TSSOP RU-16 1000
AD5262BRU50 50 −40°C至+85°C 16引脚 TSSOP RU-16 96
AD5262BRU50-REEL7 50 −40°C至+85°C 16引脚 TSSOP RU-16 1000
AD5262BRU200 200 −40°C至+85°C 16引脚 TSSOP RU-16 96
AD5262BRU200-REEL7 200 −40°C至+85°C 16引脚 TSSOP RU-16 1000
AD5262BRUZ20 20 −40°C至+85°C  16引脚 TSSOP RU-16 96
AD5262BRUZ20-RL7 20 −40°C至+85°C 16引脚 TSSOP RU-16 1000
AD5262BRUZ50 50 −40°C至+85°C 16引脚 TSSOP RU-16 96
AD5262BRUZ50-RL7 50 −40°C至+85°C 16引脚 TSSOP RU-16 1000
AD5262BRUZ200 200 −40°C至+85°C 16引脚 TSSOP RU-16 96
AD5262BRUZ200-RL7 200 −40°C至+85°C 16引脚 TSSOP RU-16 1000
EVAL-AD5262EBZ   评估板
©2002–2010 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and
 registered trademarks are the property of their respective owners.
  D02695sc-0-8/10(A)